PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO
EDITAL n° 02/2025 - Processo Seletivo Simplificado

Memorando 3.736/2025 e 4.452/2025 (1doc)

 A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Salto, no Estado de

São Paulo, por intermédio da Secretaria Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Ação

Social e Cidadania, torna público Errata - Gabarito da Prova Objetiva do Processo Seletivo

Simplificado nº 02/2025 para contratação temporária do cargo de Psicólogo.

GABARITO – PROVAS - ERRATA

GABARITO –
 PSICÓLOGO

 1 D
 2 C
 3 B
 4 A
 5 D
 6 C
 7 A
 8 B
 9 B
 10 C
 11 C
 12 D
 13 C
 14 C
 15 D
 16 B
 17 D
 18 B
 19 D
 20 A

GABARITO CORRETO

Salto, 02 de junho de 2025.

ROGÉRIO / RENATA / MARIA CECILIA / CAMILA

Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado e Contratação Temporária